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* Chuveiro =210cm
* Registro de gaveta =220cm
* Registro de pressão =120cm
* Tanque, MLL =110cm
* Pia cozinha =60cm p/ bancada cozinha

=110cm p/ torneira de parede 
* Lavatório =60cm 
* Vaso sanitário cx acoplada =20cm 

PISO ACABADO
ALTURA DAS TOMADAS D`ÁGUA EM RELAÇÃO AO

* Torn. geral c/ bico p/ mangueira =35cm 
* Torneira jardim =110cm 
* Bebedouro =50cm 
* Torneira canil =30cm 
* Mictório =110cm 

 A UMA DISTÂNCIA MENOR QUE 15 METROS
NO MESMO TERRENO, E NEM NOS TERRENOS VIZINHOS
NÃO EXISTE POÇO DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA 

SUMIDOURO
PEDRA RACHÃO

TANQUE SÉPTICO CIRCULAR,
 EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO,
 DIÂMETRO INTERNO = 1,88 M,
 ALTURA INTERNA = 2,50 M,
 VOLUME ÚTIL: 6245,8 L

Ø188

TANQUE SÉPTICO

FILTRO ANAERÓBIO CIRCULAR,
EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO,
DIÂMETRO INTERNO = 1,8  M, ALTURA
INTERNA = 1,50 M, VOLUME ÚTIL: 3331,1 L

FILTRO

Ø180

300
20

0

SUMIDOURO EM PEDRA RACHÃO
300X200-H=200
VOLUME ÚTIL: 12.000 L

DETALHES
ESCAL 1/25

CENTRO
GALVÃO - SC

49,72%

ÁREA LOTE

QUADRA Nº

ESTATÍSTICA

TAXA DE OCUPAÇÃO

FINALIDADE
ALVENARIA

45

3.600,00m²

MADEIRA MISTA

BAIRRO

PROJEÇÃO DA EDIFICAÇÃO

LOTE Nº 07 - 08 - 09

ÁREA EXISTENTE A REFORMAR PAVTO TÉRREO 1.660,00 m²

0,525COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO

MUNICÍPIO

RUA

COD.
01

02

04

05

06

07

08

14

15

16

19

19

TAXA DE PERMEABILIDADE17 50,28%

_..(COD. 14    COD.07) X 100

_..(COD. 13    COD.07)

(100% - COD. 15) 

1.789,47 m²

AMPLIAÇÃO E REFORMA QUADRA COBERTA

MATRÍCULA Nº 3.92503

MANOEL LUSTOSA MARTINS

ÁREA A AMPLIAR PAVTO TÉRREO 102,44 m²09

ÁREA A AMPLIAR MEZANINO 102,44 m²10

1.864,88 m²11 ÁREA TOTAL A REFORMAR / AMPLIAR
27,03 m²12 ÁREA EXISTENTE JA REFORMADO

1.891,91 m²13 ÁREA TOTAL DE CONSTRUÇÃO

Implantação - Planta De Locação do Sumidouro
Escala  1/200
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